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Uptrend Holding OU 2014. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

Uldiseloomustus

Uptrend Holding OU alustas majandustegevust 2013.aastal. Peamine tegevussuund on ettevdtetele raamatupidamisteenuste ja muu
ndustamise osutamine.

Investeeringud

2014. aastal investeeringuid ettevéttesse ei tehtud.

Tooétajad

Juhatuse liikmetele té6tasu ei makstud. T66joudu ei kasutatud.
Ettevotte tegevust iseloomustavad finantssuhtarvud

2014

Maksevdime kordaja 1,57
Volakordaja 85%

Koguvara kaibekordaja(ROA) 0,3%

Suhtarvude leidmise metoodika:

Maksevdime kordaja Kaibevara / Luhiajalised kohustused

Vdlakordaja Koguvdlg / Koguvara x 100

Koguvara kaibekordaja(ROA) Puhaskasum / Koguvara x 100

Ettevétte juhatuse hinnangul on Uptrend Holding OU jatkuvalt tegutsev.
Peeter Rauniste

Juhatuse liige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Noéuded ja ettemaksed
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Pikaajalised kohustused
Laenukohustused
Kokku pikaajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2014

3365
2 556
5921

12 000
12 000
17 921

3765
3765

11 550
11 550
15315

2 556
15415
-15 365
2 606

17 921

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

50
2 556
2 606

33 500
33500
36 106

5385
5385

12 750
12 750
18 135

2 556

15415

17971
36 106
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud arikulud

Kokku arikasum (-kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2014
15600
-30 965
-15 365
-15 365
-15 365

2013
15600
-185
15415
15415
15415

2014. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest

Arikasum (kahjum)

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Antud laenud

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2014

-15 365
-1620

-16 985

21500
21500

-1200
-1 200
3315

50
3315
3365

2014. a. majandusaasta aruanne

2013

15415
5385
20 800

-33 500
-33 500

-12 250
-12 250
-24 950
25000
-24 950

50
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2012

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2013

Korrigeeritud saldo
31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Osakapital
nimivaartuses
2 556
2 556
2 556
2 556

Jaotamata kasum
(kahjum)

15415

15415

15415

-15 365

50

Kokku

2014. a. majandusaasta aruanne

2 556

15415

17971

17971

-15 365

2 606
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Uptrend Holding OU 2014.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas

Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamiatava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise
seaduses, mida taiendavad raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates p&himdtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning raha pangas.

Néuded ja ettemaksed

Nouetena ostjate vastu kajastatakse ettevitte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lthiajalisi nGudeid. Ndudeid ostajte vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0. nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad allahindlused)

Nouete laekumise tdenéosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi.

Varud

Varud sisaldavad enamasti laos olevat kaupa. Varud vGetakse arvele soetusmaksumuses. Varude kulus kajastamisel ja varude bilansilise
vaartuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise hinna meetodit.

Normaalsest suuremad laokulud, turustuskulud, halduskulud, arengu- ja uurimuskulud on perioodikulud, mida kajastatakse

otseselt kasumiaruandes, neid kulusid ei lisata kaupade maksumusse.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddaega Ule Uihe aasta ja
maksumusega alates 1000 €.

Materiaalne pShivara vBetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja

otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tédseisundisse ja -asukohta. Materiaalset p&hivara
kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest
tulenevad allahindlused.

Pdhivara parendusvéljaminekud, mis suurendavad pdhivara t66joudlust, kapitaliseeritakse bilansis pdhivarana. Kulutused, mis tagavad pdhivara
sailimise, kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Amortisatsiooninormid:

Transpordivahendid 20% aastas

Muud masinad ja seadmed 20% aastas

Immateriaalne pdhivara 35% aastas

Pdhivara arvelevGtmise alampiir 1000

Finantskohustused

Kaik finantskohustused (v6lad tarnijatele, vdetud laenud, viitvGlad ning muud lthi- ja pikaajalised vBlakohustused) voetakse algselt arvele
soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on l&inud ule ostjale, migitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline. Tulu teenuse mitigist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lahtutakse valmidusastme meetodist.
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Lisa 2 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2014

Néuded Kohustused

Sidusettevétjad 11 550

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva 2 556
vdi olulise m&ju all olevad

ettevotjad

2014. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013
Néuded Kohustused

12 750

2 556



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 30.06.2015

Uptrend Holding OU (registrikood: 12078935) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER RAUNISTE Juhatuse liige 30.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2014
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 15415
Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 365
Kokku 50
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 50

jaotamist (katmist)

Kokku 50



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Muu mujal liigitamata teenindus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
stinniaeg
Kuressaare linn,
Peeter Rauniste 37504190011 Saare maakond,
Eesti
Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 4521700

E-posti aadress peeter@uptrend.ee

EMTAK kood

9609

Osaluse suurus ja
valuuta

2556 EUR

Mudgitulu
(EUR)

15600

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



